FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA

Estado de Mato Grosso do Sul

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 35/2021
A Fundação Serviços de Saúde de nova Andradina FUNSAU-NA torna público aos interessados que o referido certame licitatório Pregão Presencial n° 35/2021, processo nº 49/2021. Objeto: Aquisição de medicamentos para o Hospital Regional de Nova Andradina, com abertura prevista para o dia: 16/04/2021 às 09:30 horas, será CANCELADO por motivos de discrepância de valores no termo de referência, para possível modificação.
Nova Andradina/MS, 06 de Abril de 2021.

Viviane Lourenço Diosti
PREGOEIRA